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Hyvä 4-6- vuotiaan huoltaja! 
 
Pyydämme teitä osallistumaan tutkimukseen, jonka tarkoitus on antaa lapselle tietoa sairaalasta ja anestesiasta 
sekä vinkkejä toimenpiteeseen valmistautumiseen. Tutkimuksen tarkoituksena on selvittää tabletilla pelattavan 
pelin mahdollisuuksia valmistaa lapsia anestesiaan eli nukutukseen. Tutkimuksessa käytettävä peli on kehitetty 
kansainvälisen tutkimusryhmän yhteistyössä. 4-6 vuotiaat lapset, heidän vanhempansa sekä eri asiantuntijat ovat 
olleet mukana kehitystyössä.  
 
Tutkimuksessa kerätään aineistoa kyselytutkimuksilla sekä lapselta että huoltajalta. Kyselyt saatte sähköpostiinne. 
Ensin täytetään taustatietokaavake sekä lasten minäpystyvyyttä kuvaava lyhyt kysely. Kyselyjen täyttämiseen 
menee aikaa noin 5-15 minuuttia. Taustatietolomakkeessa kysytään myös lapsesi terveydentilaa ja esimerkiksi onko 
kyseessä ensimmäinen nukutus kerta.  
 
Saatte sähköpostitse ohjeet pelin lataamisesta tabletille tai älypuhelimelle. Tutkimukseen osallistuminen 
edellyttääkin, että teillä on kotona tabletti tai älypuhelin, johon pelisovelluksen voi ladata ja jota lapsi saa käyttää 
teidän tarvittaessa auttaessa. Lapsen on tarkoitus pelata peliä kotona ennen sairaalassa tehtävää toimenpidettä 
oman mielenkiintonsa mukaan. Pelin pelaamiseen menee aikaa noin 20-30 minuuttia. Teitä vanhempia pyydetään 
täyttämään pelipäiväkirjaa ja kirjaamaan ylös tietoja lapsen pelaamisesta. Päiväkirjan täyttöön menee aikaa arviolta 
5-10min. Lisäksi täytätte vielä sähköisesti lyhyen kyselyn pelaamiseen liittye (n. 5min). Sairaalassa 
toimenpidepäivänä teitä pyydetään täyttämään lasten minäpystyvyyttä kuvaava lyhyt kysely (n. 5-15 min) 
odottaessanne toimenpiteeseen pääsyä.  Toimenpiteestä seuraavana päivänä tutkija soittaa teille ennalta yhdessä 
sovittuna ajankohtana ja kysyy lyhyellä kyselyllä kokemuksistanne (kesto n. 10-15 min).  

 
Tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista ja sen voi keskeyttää missä vaiheessa tahansa syytä kertomatta. Se 
haluatteko osallistua tutkimukseen tai ette, ei vaikuta mitenkään sairaalassa annettavaan hoitoon. Tutkimuksessa 
saatuja tietoja käsitellään luottamuksellisesti. Tutkimusryhmällä on vaitiolovelvollisuus, eikä tietoja käsittele 
tutkimusryhmän lisäksi kukaan muu. Tutkimustietoja käytetään vain tutkimuksen tekemiseen ja tutkimustietoja 
raportoitaessa huolehditaan, ettei kukaan yksittäinen lapsi tai vanhempi ole tuloksista tunnistettavissa. Kerätty 
tutkimusaineisto säilytetään ja hävitetään asianmukaisesti viimeistään 5 vuotta tutkimuksen päättymisen jälkeen.  

 
Toivoisimme, että keskustelisitte lapsenne kanssa tutkimuksesta ja hänen halukkuudestaan osallistua siihen, 
hyödyntäen lapsille suunnattua tutkimustiedotetta. Halutessanne voitte ilmoittautua tutkimukseen nettisivuilta 
kohdasta ”Tutkimukseen osallistuminen”.   
 
Jos jokin asia jäi mietityttämään tai haluatte keskustella tutkimuksesta tarkemmin, voitte olla yhteydessä, joko 
puhelimitse (p. 040-7504681) tai sähköpostitse. Vastaan kysymyksiin mielelläni. 
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